2024年

根据《关于做好2024年港澳及华侨学生奖学金、台湾学生奖学金评审工作

的通知》（教助中心【2024】30号）、《港澳及华侨学生奖学金管理办法》（

财教科【2017】139号）及《台湾学生奖学金管理办法》（财教科【2017】140

号）有关规定，按照上海海洋大学2024年港澳及华侨学生奖学金、台湾学生奖

学金评选通知要求，经本人申请，截止至10月23日，学院共收到2份申请，现将

申请人名单进行公示，公示时间为10月23日-25日。对公示名单有异议者，请于

10月25日下午2点之前到文科大楼B527胡老师处（电话：61900850）反映。

1 潘绮琳 2341101 农林经济管理

2 吴冠霖 2441128 农林经济管理

经济管理学院学生工作办公室

2024年10月23日

	上海海洋大学2024年港澳及华侨学生奖学金、台湾学生奖学金申请人名单公示